
EVOLVEO
StrongVision
PRO WiFi

Specifikace:
• Snímač: 8 MPX CMOS
• Paměť: SD Karta až do velikosti 256GB
• Aplikace je určena pro Android zařízení od Verze 10 a výš a iOS 

zařízení od verze 13.1 a vyšší
• Čočka kamery: F=3.1; FOV=57 °
• Rozměry: 138mm * 90mm * 86 mm
• TFT Display: 2.4 inch TFT
• Noční přísvit:  58 x 940nm Infračervené LED
• PIR Dosah: Volitelná citlivost Vysoká/Normální/Nízká
• PIR Senzor úhel: 120 °
• Maximální dosvit IR LED: 20 metrů
• Rychlost spuštění: 0.8s
• Interval spouště: 1/5/10/30s/min
• Rozlišení fotek: 8MP - 30MP
• Více snímků na jednu aktivaci (multishot): 1/3/6/9
• Rozlišení videa: 4K /2.7K/1080P/720P/VGA
• Datum ve fotografii: Ano
• Letní/Zimní čas: Ano manuálně v aplikaci
• Zabezpečení: PIN při spuštění (4 číslice)
• Komunikace: WiFi & Bluetooth
• Dosah WiFi: do 20m
• Aplikace: Evolveo WiFi
• Funkce aplikace: Nastavení zařízení, provozní info, prohlížení a práce 

se záznamy -Živý náhled
• Stand-by proud: 0.1mA
• Stand-by doba provozu: >6 měsíců
• Napájecí zdroj: 12V/1.5A DC
• Baterie: 10 000mAh - nabíjecí konektor-vstupní napětí 12V/1,5A DC
• Ocharana IP65
• Upevnění: Pásek, lanko 8mm, závit pro stativ

Obsah balení
• StrongVision PRO WiFi - SGV CAM-WIFI
• Li-Ion baterie - SGV CAM-BAT2
• Napájecí adaptér 230V AC/12V DC
• Uživatelský manuál

StrongVison WiFi je fotopast pro profesionální 
použití, s novu generací 8Mpx CMOS snímače, 
která dokáže zaznamenávat Video v rozlišení až 
4K 30fps a fotografie dokáže ukládat na SD kartu 
v rozlišení až 30Mpx. Fotopast je zcela bezhlučná. 
Dokáže pořizovat barevné video i fotografie ve dne a 
černobílé v noci, díky neviditelnému nočnímu přísvitu.  
 
Snadné nastavení i upevnění
Fotopast je vybavená bezdrátovými technologiemi 
Bluetooth a WiFi, díky ním připojíte fotopast na přímo 
ke svému chytrému telefonu, ať už se systémem 
Google Android nebo Apple iOS. Díky aplikaci a 
funkci Liveview - živý náhled můžete již nastavenou 
a připravenou kameru nasměrovat přesně na vámi 
zvolené místo. Kameru tedy nemusíte při každé 
kontrole sundávat z prvotního umístění. Stačí být od 
ní ve vzdálenosti do 20m, což Vám umožňuje se k ní 
pomocí aplikace připojit a následně si prohlédnout 
nebo stáhnout pořízené snímky, atd

Ohromující výdrž
Jeden z důležitých parametrů každé fotopasti je její 
výdrž na baterii a zároveň i ekonomika provozu, díky 
nabíjecí 10 000 mAh baterii získáte zařízení s dlouhou 
výdrží na jedno nabití. 

Univerzální použití
Fotopast je vybavená nočním infračerveným přísvitem 
s LED diodami s 940nm vlnovou délkou, díky této 
technologii je noční přísvit okem neviditelný a 
fotopast můžete bez problémů použít i pro ostrahu 
stavební parcely, skladu nebo chaty. Kamera je 
vybavená funkcí timelapse - časosběr.

30 Mpx foto, 4K Video 30fps
SD karta až 256GB
Live view - živý video náhled
Android & iOS aplikace
Bluetooth a WiFi 
10 000mAh Li-Ion baterie

www.evolveo.com


